CBEXxperience 26/11/23

Autodromo Capuava

CB Experience 26/11

Track CB Experience

Circuito Capuava 2,660 Km
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Qualificacao
\Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia \Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(22) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ

1 1:56.539 +15.868 8:24:17.590

2 1:46.898 +6.227 8:26:04.488

3 1:47.438 +6.767 8:27:51.926

4 1:42.629 +1.958 8:29:34.555

5 1:41.172 +0.501 8:31:15.727

6 - 8:32:56.398

7 1:42.432 +1.761 8:34:38.830
(29) MARCOS ANIBAL GAIO

1 2:00.016 +14.677 8:23:40.491

2 1:50.611 +5.272 8:25:31.102

3 - 8:27:16.441

4 1:48.029 +2.690 8:29:04.470

5 1:45.593 +0.254 8:30:50.063

6 1:46.841 +1.502 8:32:36.904

7 1:45.629 +0.290 8:34:22.533

8 1:47.262 +1.923 8:36:09.795

(27) LUIS GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA

1 2:22.876 +22.241
2 2:11.280 +10.645
3 2:05.753 +5.118
4 2:04.837 +4.202
5 2:01.816 +1.181
6 :

(6) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI

8:25:52.091
8:28:03.371
8:30:09.124
8:32:13.961
8:34:15.777
8:36:16.412

1 2:22.279 +21.288
2 2:09.067 +8.076
3 2:03.456 +2.465
4 2:02.874 +1.883
5 2:01.903 +0.912
6 :

8:25:06.087
8:27:15.154
8:29:18.610
8:31:21.484
8:33:23.387
8:35:24.378

Impresso: 26/11/2023 15:08:19
Crono Verde Rosso

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Orbits 3
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